
 

 

Č. j.: 626/2017-NBÚ/04-VV 
Počet listů: 3 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č. 201606 
„Nový autentizační předmět (náhrada SC Schlumberger 

Cryptoflex)“ 

(č. j.: 6035/2016-NBÚ/04-VV) 

 
SMLUVNÍ STRANY 
 
Česká republika - Národní bezpečnostní úřad 

IČ: 68403569  

DS: h93aayw 

DIČ: neplátce DPH 

se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06  Praha 5 - Košíře  

bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. účtu: ANONYMIZOVÁNO 

zastoupený Ing. Dušanem NAVRÁTILEM, ředitelem Národního bezpečnostního úřadu 

(dále jen „objednatel“)  

na straně jedné 

a 

S. ICZ a. s. 

IČ: 26482444 

DS: z3nf94n 

DIČ: CZ699000372 

se sídlem: Na hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

č. účtu: ANONYMIZOVÁNO 

SZ: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7363 

zastoupená Mgr. Danem ROSENDORFEM, předsedou představenstva 

(dále jen „zhotovitel“) 

na straně druhé 

 



 

 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XIII odst. 7 výše uvedené Smlouvy  
o dílo (dále jen „Smlouva“) dohodly na následujícím dodatku Smlouvy (dále jen 
„Dodatek č. 1“), který se tímto stává její nedílnou součástí: 
 

I. 
 

PŘEDMĚT DODATKU č. 1 
 
Článek II Doba plnění se mění takto: 

 
Znění odstavce 2 se nahrazuje následujícím zněním: 

1. Smluvní strany se dohodly na termínech plnění jednotlivých etap takto: 
 I. etapa - termín plnění: 9. 12. 2016 
 II. etapa - termín plnění: 28. 4. 2017 

 
 
Článek VIII Předání a převzetí díla se mění takto: 
 
Znění odstavce 6 se nahrazuje následujícím zněním: 

6. Dosažené celkové výsledky díla jsou hodnoceny na oponentním jednání,  
které se uskuteční do 28. 4. 2017. Podkladem pro oponentní jednání je 
Závěrečná zpráva zhotovitele o plnění a dosažených výsledcích díla. Přesný 
termín a místo konání oponentního jednání se stanoví dohodou smluvních 
stran. Členy oponentní rady a oponenty jmenuje objednatel.  

 
II. 

 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

         
1) Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech o třech listech,  

z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou stejnopisech. Každý stejnopis má 
platnost originálu.  
 

2) Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.  
 

3) Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy, který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). 
 

4) Zhotovitel podpisem dodatku bere na vědomí, že objednatel, jakožto osoba 
uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen podle § 5 
tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat dodatek správci registru smluv k 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jeho 
uzavření. 
 

5) Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy zůstávají v platnosti beze změny. 
 
 

 



 

 

 
Za objednatele:                                                  Za zhotovitele:    

 

V Praze dne          V Praze dne  

 

  

 

…………….…………………………                 …………..………………………………… 

        Ing. Dušan Navrátil                                              Mgr. Dan Rosendorf 
                  ředitel                                                         předseda představenstva 
Národního bezpečnostního úřadu                                 společnosti S. ICZ a.s. 


